СОВЕТ  ЯГОДНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновского  района  Томской  области

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.11.2006      № 56
О  порядке  разработки, принятия

и реализации муниципальных целевых

программ муниципального образования

«Ягодное сельское поселение»

В целях реализации системного подхода к рационализации управления бюджетом  муниципального образования "Ягодное сельское поселение", обеспечения эффективного решения приоритетных задач  социально-экономического развития Ягодное сельское поселение, предусматривающих программно-целевое финансирование за счет средств местного бюджета и во исполнение требований бюджетного законодательства,

СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок разработки, принятия и реализации муниципальных целевых программ согласно приложению  № 1 и  примерную структуру муниципальной целевой программы согласно приложению № 2.

2. Опубликовать настоящее решение согласно решению Совета Ягодного сельского поселения №14 от 22.12.2005 г.

.

[image: image1.png]

Глава Ягодного сельского поселения                                                   Н. А. Данильчук